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PHHT BOKCEPCKMM HA
NOMOCTE



TeXHuueckoe onucaHue v PYKoBOACTBO NO
MOHTARY

OnucaHue nsgenus.

PuHe 60kcépckull - BUA CNOPTUBHOIO 060pya0BaHNSA, KOTOPbIN UCNONb3YETCHA B
KayecTBe paboyero nons B 6okce, KUKOOKCUHIE 1 ApYrMX BUaax eauHobopCTB.

PuHr 6okcépckui npeactaBnseT cobor KOMMNEKT, COCTOSALLNIN U3 KBagpaTHOIo
NOMOCTa, KaHaToB, YrIOB pUHra 1 nectHuy. NoMoCcT MeeT HanosibHOE NOKPbITUE N3
COBPEMEHHOro Matepuana, UMerLLEro BbICOKN KOI(PMULMEHT YNpyroctu, CBEpPXY
KOTOPOro HaTArMBaeTCs M 3aKpennsaeTcs «MNOKpPbIWKa» U3 NOSIMMEPHON TEXHUYECKOM
TKaHW. [pOCTPaHCTBO pUHra orpaHNYMBaEeTCa KaHaTaMu, KOTOpble UMEKT MSATKOe
rnazkoe MoKpbITUE U COeMHSTCSA ABYMSA NnepeMblykaMu, BbIMOHEHHbIMU U3 MIOTHOMO
MaTepuana. lloMocT KoMnnekTyeTcs TpemMs nectHuuamu. [1se nectTHuUbI B
NPOTUBOMNOSIOXKHBIX Yriax U OgHa B HENTPASIbHOM YrIy.

Bce maTtepuanbl, KOTOpble UCMONb3YTCA B NMPOM3BOACTBE PUHIOB, 0bnaaatoT
OTNNYHBLIMK SKCMNNyaTaLMOHHBIMWN XapakTepUCTUKaMK, HE NOABEPKEHbI BO3OENCTBUIO
OKpY)XatoLLle cpeabl, A0MroBeYHbIE.

CyLecTBYIOT pa3Hble BapuaHTbl UCMOMHEHNS1 BOKCEPCKOro pyUHra — PUHI Ha NOMOoCTe
1 6e3 noMocTa, C TPEMS U YeTbipbMsi KaHaTaMu. Bua puHra BeionpatoT B 3aBUCUMOCTM
OT ero HasHayeHus1. BOKCEPCKUIA PUHT YCTaHABNUBAKT B 3aKPbITbIX NoMeLleHusx. Monbl
B TAKMX NMOMELLEHMSAX OOMKHbI BblAepXXunBaTh pacnpeienéHHyto Harpy3ky He MeHee 10
TOHH. PuHr ycTtaHaBnnBaeTcsl Ha paccTosiHUM He MeHee 2 MEeTPOB.

BHeLHWI BUA, puHra n ero KOHCTPYKLUMSI COOTBETCTBYHOT AEMCTBYIOLLMM NpaBuiam
COpEeBHOBaHMIN NO BOKCY.
Pasmepbl 1 BapuaHTbl UCMOSTHEHUSA.
Paamepbl 1 BapmaHTbl UICNONHEHNA GOKCEPCKNX PUHTOB HA MOMOCTE UCMOJSTHAKTCSA NO
YCMOTpPEHUSA 3akasuuka.
LiBeTa.
Crangapr:

e LBET MNOKPbITUSA PUHIra — CUHWI;

e yrnoB — 1 cuHUN, 1 KpacHbIn, 2 6enbix;
e KaHaToB — 8 cuHe-6enbIX, 8 kpacHo-6enbIx.

Takke uBeTa BOKCEPCKOro pMHra MOXeT 3adaTb caM 3akasuyuk.



Mcnonb3yembie maTtepuanbil.

o KoHCTpyKUuM 13 ctanu;
e TKaHb TeHTOBag c NBX HanbineHuem:;

TkaHb MBX;
M3 (neHononMaTUNEH) C 3aKpbITbIMU NOpPaMu;
lMeHononuypeTaH;
daHepa;
AntoMUHUEBLIN NPOdUIb;
MeTu3bl.

Cneuundomkaumnsa KoOMnseKkTa NOCTaBKu.

CocTaB
KOMMreKTa
nocTaBKu

Pasmep GOKCEPCKOro pMHra Ha nomocTe

5x5x0,5 m

5x5x1 m

6x6x0,5 m

6x6x1 m

7x7x0,5 m

X7x1 m

Crowkun
ornopHble (LWT.)

5

5

12

12

12

12

Yrnosble
cTonGbl (WT.)

4 (190 cm)

4 (240 cwm)

4 (240 cwm)

4 (240 cwm)

4 (240 cwm)

4 (240 cwm)

Cekuunun
yrnosble (WT.)

8 (238 cm)

8 (238 cm)

8 (188 cm)

8 (188 cm)

8 (222 cm)

8 (222 cm)

Cekuunun
BHYTPEHHME
(wT.)

8 (244 cwm)

8 (244 cwm)

25 (194 cm)

25 (194 cwm)

25 (228 cm)

25 (228 cm)

MexpamoyHble
nepeMbIYKm
(wT.)

8 (120 cm)

8 (120 cm)

daHepHble
WKNTbI (nCT)

8 (250 cm
x 125 cm)

8 (250 cm
x 125 cm)

18 (122 cm
X 244 cwm)

18 (122 cm
X 244 cwm)

18 (122 cm
X 244 cm)

18 (122 cm
X 244 cwm)

[naroHanbHble
CTSKKU C
Tanpenamu u
Tpocamu (LT.)

KpenexHble
oonTbl B
KOMMIIEKTe C
ramkamu mn
wandbamm
(wr.)

16

16

42

42

42

42

Bepeska (M)

60

90

90

120

120

150

lNlenta
yNrnoTHUTENb-
Has (M)

50

50

70

70

80

80

Markas
NoAnoXka nog
NOKpbITUE
nna
(1x2x0,02 m)
(nuncT)

12,5
(S=25,5m%)

12,5
(S=25,5m°)

18
(S=36M?)

18
(S=36Mm%)

24,5
(S=49m?)

24,5
(S=49m?)

Oo6uwaa cocTtaBnarowas




Tanpen M12 16
(wT.)
TakenaxHas 16
ckoba (wT.)
Llenb @ 8 mm 16
(wT.)

3awuTa puHra
KaHaTb! (WT.) 16
Yrnosble 4
NOAYLLKW (WT.)
MexkaHaTHas 8
nexTa (.)
3awmTa
Tanpenos 16
(wT.)
3awmTa 16
pacTsbkek (LT.)
MokpbliLwKa co 1
cBmcamu (LiT.)

HarnsgHoe n3obpaxeHue koMnnekTa noctaBkv cM. B MNpunoxeHnm*

CeptudmkaTtbl 1 rapaHTUNHbIE 00A3aTeNnbLCTBA.

1. Ceptudumkat cootBetcTBua Ne0068703
BbigaH opraHom no ceptudpmkauum npogykunum OO0 «CepTLeHTp»
Ceptudmkat coorsetctBus Ne0102577
BbigaH opraHom no ceptudpmkauum npogykuum OO0 «Berax
Ceptudmkat coorsetctBms Ne0102576
BbigaH opraHom no ceptudpmkauum npogykunum OO0 «Berax
2. lpwu n3rotoBneHnn BOKCEPCKOro puHra NCNonb3yTCa MaTepuarnsl, MmeroLmne
rMrMeHnYeckui ceptTudunkaT n cepTnuKaT CoOoTBETCTBUS.
3. MapaHTUHLIN CPOK AKcnnyaTauum nsgenus — 1 rog.




MpunoxeHune*

1. Yrnosble cTonGol

2. Cekuum yrnosble (pasmep nsgenvsi 3aBMcuT oT pasMmepa U3roToBrsiEMOro
pUHra; cm) - 8 wWr.
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3. CTOVKM OMNOpHbIE:
1) c 6 «ywKkammy» - KpenaTcs No nepumeTpy nomocTta
2) € 8 «ywkamMmny - KpensTca no LeHTpy nomocTta

1) 2)

4. CeKumn BHyTpEHHME(pasmep U3genus 3aBUCUT OT pasmMepa N3rotToBnsgemMoro
PpUHra; cm) - 25 Lwr.
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1. TloKpbITME «CO CBMCAMMU»

2. PacTtskka kaHaToB. Tanpen + uenb + TakenaxHas ckoba.

3. KaHaThbl




4. KaHaTHble nepemMblyku

5. Msrkue yrnsbl.




